
UCHWAŁA NR LIX/1741/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 4.669.607 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      4.669.607 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 4.669.607 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      4.669.607 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B7B79-EC32-4F11-ABFC-1FA14B16164A. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LIX/1741/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2021 o kwotę 4.669.607 zł, z związku z wpływami z tytułu zawartego porozumienia 

pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Mayland Real Estate sp. z o.o., dotyczącego umowy 

o współpracy przy realizacji układu dróg publicznych i przeznaczenie ich na realizację 

zadania pn. „Utrzymanie i remonty dróg”. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B7B79-EC32-4F11-ABFC-1FA14B16164A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIX/1741/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 669 607 4 669 607

bieżące 4 669 607 4 669 607

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 669 607 4 669 607

4 669 607 4 669 607

bieżące 4 669 607 4 669 607

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK19
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B7B79-EC32-4F11-ABFC-1FA14B16164A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LIX/1741/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 669 607  4 669 607

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  4 669 607  4 669 607

Wydatki bieżące  4 669 607  4 669 607

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  4 669 607  4 669 607

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 669 607  4 669 607

 4 669 607  4 669 607

w tym:

Wydatki bieżące  4 669 607  4 669 607

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 19 (zm maj) str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B7B79-EC32-4F11-ABFC-1FA14B16164A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

